
�����

Městský úřad Jablunkov hledá kolegy �	
���������������� do svého týmu: 

Referent/ka finančního odboru - účetní agenda 

doba neurčitá, přihlášky do 30.04.2024  
Baví vás účetnictví a rozumíte daňové problematice? Pokud jste pracovití, pečliví, 
samostatní, organizovaní a zodpovědní, máte minimálně vyšší odborné vzdělání, 
základní znalosti či praxi v oblasti účetnictví, zvládáte práci s počítačem a máte 

ochotu se dále vzdělávat, potřebujeme pro správu financí ���� na MěÚ Jablunkov 
právě vás. Do našeho kolektivu hledáme účetní, které záleží na tom, aby čísla 

seděla. Přijďte nám to spočítat  !"#. 

Referent/ka správy majetku města 

doba neurčitá, přihlášky do 30.04.2024  
Nabízíme Vám uplatnění v oboru, který má přímý vliv na život našich spoluobčanů. 
Hledáme kolegyni/kolegu, která/ý doplní náš tým na úseku správy majetku města. 
Člověka, kterému nečiní potíže komunikovat s kolegy, dodavateli ani systémy. 
Pracovitého a vstřícného kolegu se schopností řešit problémy a dotáhnout je do 
konce. Jedná se o pracovní pozici se zaměřením na komplexní řešení správy, údržby 

a oprav komunikací $%&'()*+,-./, sítí a veřejného osvětlení, čištění komunikací, zimní 
sněhovou údržbu, činnosti spojené s přípravou liniových staveb a mimo to také 
podkladů pro další správní činnosti (pro silniční správní úřad, podkladů pro 
povolování vjezdů a předkládání návrhů k dopravnímu režimu na místních 
komunikacích).   

Referent/ka územního plánování 
doba neurčitá, přihlášky do 10.05.2024  
Staňte se součás9 týmu, který ovlivňuje budoucí rozvoj našeho města… 
Chcete se podílet na správě a rozvoji města Jablunkov? Na přípravě jednoho 
z nejdůležitějších plánovacích dokumentů města? Říká Vám něco pojem územní 
plán města? Zvládáte samostatnou práci, máte rádi administra>vu, a přesto jste 
spíše technický typ? Možná hledáme právě Vás! Městský úřad Jablunkov hledá 
kolegu/kolegyni do svého týmu, který se bude podílet na procesu rozhodování, ve 

kterých částech území se bude v budoucnu stavět 0123456789:;<=>?@A a které naopak před 

výstavbou ochrání BCDEFGHIJKLM. Předpokladem pro výkon této pracovní činnos> je 
splnění kvalifikačního požadavku podle ustanovení § 24 zákona čísla 183/2006 

Sb., stavební zákon.  

Více informací o probíhajících výběrových řízení na pozice na MěÚ Jablunkov jsou k nahlédnu9 a stažení na 
stránkách Města Jablunkov, sekce Město a úřad - Volná pracovní místa, rovněž na úřední desce a naleznete je  
také pod QR kódem uvedeným v tomto textu výše. 

Pokud Vás některá z nabídek zaujala, budeme se těšit na Vaši přihlášku, která je podmínkou 

pro zařazení a účast ve výběrovém řízení. 


